事 務 連 絡
                             令和  年  月  日
 ○○教育事務所指導室長 様

又は
子どもと親のサポートセンター支援事業部長 様

（●●市町村教育委員会
又は 千葉県教育庁○○課
又は 総務部学事課    経由）

                               ○○立○○○学校
                               校長 ○○ ○○
                                  （公印省略）

スクールロイヤー活用事業結果報告書

このことについて、下記のとおり報告いたします。

記
１ スクールロイヤーを活用した日（相談日等）、相談弁護士

種別
（  ）電話 （  ）対面 （  ）オンライン （  ）講演

〇を付ける

日時    年    月   日（  ） 時  分から  時  分まで

弁護士名

２ 活用をした事案の概要

（助言を受けた内容）

  様式５